

Nordskov Holding ApS

Alstrup Søsti 3, 7500 Holstebro

CVR-nr. 34 60 53 51

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2024.

Ebbe Nordskov
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordskov Holding ApS Alstrup Søsti 3 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 34 60 53 51
	Stiftet: 2. juli 2012
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Ebbe Nordskov
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlån til andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 6 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 94 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 21,5 % af de samlede aktiver på 436 t.kr., hvilket er et fald på 0,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.625	-4.100
Resultat før finansielle poster	-3.625	-4.100
Finansielle indtægter	32.176	29.798
Finansielle omkostninger	-21.824	-12.989
Resultat før skat	6.727	12.709
Skat af årets resultat	-330	0
Årets resultat	6.397	12.709
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.397	12.709
Disponeret i alt	6.397	12.709

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		435.490	403.314
Tilgodehavender i alt		<u>435.490</u>	<u>403.314</u>
Likvide beholdninger		<u>100</u>	<u>100</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>435.590</u>	<u>403.414</u>
Aktiver i alt		<u>435.590</u>	<u>403.414</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>13.645</u>	<u>7.248</u>
Egenkapital i alt		<u>93.645</u>	<u>87.248</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	3.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		337.717	312.325
Selskabsskat		330	0
Anden gæld		<u>773</u>	<u>716</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>341.945</u>	<u>316.166</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>341.945</u>	<u>316.166</u>
Passiver i alt		<u>435.590</u>	<u>403.414</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-5.461	74.539
Overført via resultatdisponering	0	12.709	12.709
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	7.248	87.248
Overført via resultatdisponering	0	6.397	6.397
	80.000	13.645	93.645

Noter

1. Personalemkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.
